

Referat

Møte:	Ungdomsrådet i Vestre Viken
Møtedato:	27.02.25
Tidspunkt:	1700-1945
Sted:	G32, Sems vann
Inviterte:	<p>Fra Ungdomsrådet Vestre Viken: Andreas Rollheim Melby, Ayse Iclal, Silje Crosby, Elenor Amalie Iversen, Asli Ay, Sarah Krogh</p> <p>Koordinatorer Vestre Viken: Kurt Kleppe Josefsen, Anne-Lise Kristensen</p>

Saksliste:

Sak nr	Sak
9/25	<p>Godkjenning av innkalling</p> <p>Vedtak/kommentarer: Godkjent</p>
10/25	<p>Godkjenning av referat fra UR 23. januar</p> <p>Vedtak/kommentarer: Godkjent muntlig referat</p>
11/25	<p>Saker til orientering</p> <ul style="list-style-type: none"> • Studie om synspunkter for generell biobank, pasientperspektivet • Foreløpig protokoll BU HSØ 4-5.02 • Nyhetsbrev, ventetid • Nyhetsbrev, Jardin • Informasjon om arbeidet med å øke telefon og videokonsultasjoner • Foreløpig protokoll BU VV 18.02 • Ambulansekortet • Videokonferanse kampanjen <p>Vedtak/kommentarer: UR ser positivt på arbeidet med ventetider</p> <p>Invitasjon til å delta ubetalt som markører på Nytt sykehus Drammen/Brakerøya. Alle sjekker i forhold til virksomhetstesting og gir beskjed til koordinator innen 6. mars.</p> <p>Ambulansekortet Litt skepsis til ordlyden i kortet med Ungdomsrådet liker veldig godtatt det legges igjen kort ved besøk. Spesielt siste setning kan virke hard. Alle</p>

	<p>medlemmer får bilde av kortet og kommer med forslag til tekst innen to dager. Koordinator tar kontakt med ambulansetjenesten og kommer med forslag til møtetidspunkt hvor Silje og Sarah deltar på vegne av UR:</p> <p>Videokonferansekampanjen – Vi kommer tilbake til denne. Er det noen i UR som kunne tenke seg å være med ved noen video innslag</p> <p>Ellers tas de øvrige saker til orientering.</p>
12/25	<p>Runden Hva har den enkelte vært med på siden sist?</p> <p>Vedtak/kommentarer: I perioden har medlemmene deltatt på møter i:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Fact ung – planleggingsmøte • BUPA oppfølging <p>Ungdomsrådet ønsker ellers at avdelingsleder for BUPA deltar på aprilmøtet, sammen med SKILS. Hva skjer på NSD?</p>
13/25	<p>Pålogging Vi setter av tid slik at vi sikrer at alle kommer inn på Teams. Ta med nettbrett eller PC som dere bruker vanligvis.</p>
14/25	<p>Ungdomskortet</p> <p>Vedtak/kommentarer: Planlegging fellesmøtet varighet 2,5 timer Workshop med utgangspunkt i innspill fra møtet Etterspør referat fra januarmøtet</p> <p>Mål med møtet: Ferdig utviklet prototype med spørsmål</p> <p>Oppstart 45 min</p> <ul style="list-style-type: none"> • Mingling og spørsmål bli kjent (vi må lage en oppgave som beskriver den enkelte) • Oppsummering fra forrige møte • 10 min pause • 15 minutter i workshop • Sammenfatning innhold • Deretter workshop om design
15/25	Fokusområder 2025

	<p>30 minutter workshop</p> <p>Vedtak/kommentarer: Hva er viktig for ungdomsrådet inneværende år</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ferdigstille ungdomskortet • Hvordan kan UR bidra mer på NSD – virksomhetstesting • Vi må være mer synlig internt – sikre medvirkning • Revitalisering av fokusgruppe – spesielt få opp igjen samarbeidet med ambulansetjenesten • Revidering av internettsidene i forhold til NSD - novembermøtet • Mer arbeid i mindre grupper mellom møtene • Rekruttering – vi må ha flere medlemmer og mer stabilt oppmøte • Barne- og ungdomsavdelingen – vi føler vi er oversett og ønsker å bli mer inkludert i driften. Viser til BUPA hvor UR er med på prosjektoppfølgingsmøter. Har barne- og ungdomsavdelingen noen arenaer som vi kan delta på? • Arbeid på voksenavdelinger. Kan vi få en oversikt over antall ungdom (16-18 år) på voksenavdelingene? Inkludert hele VV. Snakk ned Vibecke. • Besøktid for ungdom på sykehuset. Kan vi adressere problemet? • Fagdager – hvordan kan UR komme inn på fagdager? • Legg opp kanaler i Teams til dette og lag et felles dokument. <p>Mer konkret fordeling av arbeidsoppgaver tas på aprilmøtet.</p>
16/25	<p>Rekruttering Hva er viktige punkter å få inn i annonsen?</p> <p>Vedtak/kommentarer: Administrasjonen lager utkast til annonsen og sender gruppen Denne må senere lenkes til i FB gruppene. Viktig å få frem motivasjonen til den enkelte i søknadene og dette må inn i annonsen.</p>
17/25	<p>Neste møte</p> <ul style="list-style-type: none"> • 13. mars • Aprilmøtet blir 10. april <p>Kan vi få til et møte på NSD. Det er ønskelig så snart som mulig.</p>
18/25	<p>Eventuelt</p>